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    “Bu kitap ilk kez, Türkiye'nin yaşadığı bir geçiş döneminde, 1972 Nisan'ında kamu vicdanında ölüm cezalarına karşı yükselen sese, küçük de olsa bir katkı oluşturmak amacıyla çevrildi...

Bugün 13 yıl öncesinden de daha fazla karşıyım ölüm cezasına, bugün onu eskiden olduğundan daha da yararsız, anlamsız ve tiksindirici buluyorum. Ve bugün her yurttaşın, Yasanın verdiği tüm olanaklarla “Hayır!” diyerek idama karşı sesini yükseltmesinin zorunluluğuna her zamankinden daha fazla inanıyorum.” -Ali Sirmen 
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    "Üçüncü Dünya"cılık, göçmen edebiyatı, batı merkezlilik gibi kavramlar son yıllarda büyük tartışmalara neden oldu. Özellikle batılı düşüncenin kıskacında kalan "öteki"nin kendini ifade edişi temelinde gelişen tartışmalar post-modernizm tartışmalarıyla da birleşerek önemli teorik sonuçlar ortaya çıkarttı. Ahmad'ın kitabı bu konularda teorik ve edebi yapıtlar üretmiş olan çok önemli üç ismin Jameson, Edward Said ve Salman Rüşti'nin bakış açılarını son derece yetkin bir eleştiri süzgecinden geçiriyor. Kitap ilk yayımlandığında Terry Eagleton şöyle demişti:

"Bazı radikal eleştirmenler Marksizmi toptan unutmuş olabilir; fakat Ahmad'ın bunaltıcı, cesur ve modaya uygun olmayan eleştirisi biçimde Marksizm onları unutmamış.''
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    Ödül adlı bu kitap, Kleist Ödülü, Georg Büchner Ödülü ve Barış Ödülü sahibi Anna Seghers'in sürgünde yazdığı bir romandır. Kitabın özgün adı olan "Kopflohn" başa konan ödül anlamına gelmektedir. Seghers bu romanında, ekonomik kriz koşulları altında insanların ezilişini ve Nazilik öncesi dönemin toplumsal çalkantılarını aktarır.
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    Arslan Başer Kafaoğlu, 1 9 2 8 Yozgat doğumlu Siyasal Bilgiler Fakültesi 1 9 4 9 çıkışlıdır. Maliye Bakanlığı Hesap Uzmanlığı ve Devlet Plânlama Teşkilatı uzmanlığı görevlerinde bulunmuştur. Ancak daha çok günlük gazetelerde yirmi yıldır yayınladığı yazılarıyla isim yapmıştır. Cumhuriyet, Milliyet, Akşam, Vatan, Öncü, Demokrat, Dünya gazeteleriyle Yön, Devrim, Sosyal Adalet, Eylem, Türk Solu, Ortam dergilerinde yüzlerce yazısı yayınlanmıştır. Kitap olarak bu telif alanında ikinci kitabıdır. Bundan önce Tekin Yayınları Enflâsyon ve Nisan ayında da “Bankerler Olayı” adlı kitabı çıkmıştır.Yazarın ayrıca Kapitalizm Nereye Gidiyor, Sosyalizmin Ruhu, Üçüncü Dünya Nasıl Soyuluyor adlarıyla üç çevirisi de vardır.
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